1595. dec. 5. Gyulafehérvár. Fabio Genga levele Giambattista Gengához: 
„Simoné non vi serive per essere anche egli occupatissimo con Sua Altezza Sere- 
nissima . . (Veress IV. 1932. 315.)

1595. dec. 5. Gyulafehérvár. Don Cesare Viadana levele a mantovai herceghez: 
„Mandö [Báthory Zsigmond] subito doppo desinare quattro principalissimi 
Signori, fra i quali éra il Signor Simon Genga Cameriero Maggiore dél Serm<> 
invitare il signor Avilio.” (Uo. 317.)

1596. máj. 25. Kvár szkve: „Gienga szolgája pénzt viszen Gyaluba.” (VII/XIX. 
33.)

1596. jún. 19. Temesvári tábor. Simoné Genga tudósítja Fabio Gengát a török 
háborúról. (Veress V. 1932. 37-38.)

1596. okt. 6 . Kvár szkve: „Genga megy Désre.” — Okt. 12-én Genga Zilahra 
megy, nov. 10-én pedig Tordára. (VII/XXIX. 33, 38, 40.)

S. a. (Gyulafehérvár.) „Sigismundus . . .  Egregiis nobilibus etc provisori nostro 
Albensi uni cuique eius gerente modernis et futuris quoque praesentes visuris 
salutem et favorem. Quoniam Nos generoso Simoni Gienga architecto nostro ex 
proventu arcis nostro Albensis annuatim 76 cubulos tritici et 8 vasa vini pro 
victu et sui sustentatione deputavimus. Quapropter committimus vobis ut vos 
etiam dictis 76 cubulos tritici et 8 vasa vini quotannis eidem reddere modis omni- 
bus debeatis et teneamini. Secus non facturi.” (A volt Érd. Múz. Kézirattára 
Agg sz. XVI. századi stylionariumából vagy formularéjából a 191. sz. oklevél, 
a 61/a. lapról. — Kelemen Lajos közlése.)

1603. Szamosközy István feljegyzése Albertus Magnusról: „Maximé autem 
illum conscientia caedis duorum Gengarum Italorum fratrum Simonis et Fabij 
agitabat, quos superiore anno [1602] durante inter Bastam et Sigismundum bello, 
in Castello Vintz cum Gregorio Cyzare, viro nobilissimo et popularium patriae- 
que amantissimo, in societatem patrandae caedis adseito, iure hostili interfece- 
rant; claros hominos ac Sigismundo Principi aeque ac Bastae ob singularem 
virtutis et prudentiae opinionem inprimis caros et acceptos.” (III. 1877. 5.)

(1603.) Szamosközy István feljegyzése arról, hogy Báthory András fejedelem az 
Ompoly vizét Gyulafehérvár városába akarta vezettetni: „Et licet ille ad per- 
ficiendum destinatum omni stúdió conniteretur, imperatis ex omni circa vicinia 
rusticis operis, atque etiam architecto et aquilege, Simoné Genga, Italo, ad ducen- 
dam fossam adhibito: tamen postea sive inscitia aquilegis, sive alia de causa 
remoratus, paulo ante quam Michael irrumperet, ab incoepto destitit, postquam 
aliquot florenum millia in Simonem et operas frustra erogasset. Extatque adhuc 
inchoati operis vanum vestigium.” (Szamosközy III. 1877. 279.)
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Irodalom: Balogh 1930. 669.; Banfi 1932. 301 — 335.; Balogh 1947. 15—17.; 1953. 44.; 
1961. 240.; 1970. 240.; 1971. 190.; Cűlátori III. 1971. 479, 508, 655.; Balogh 1973. 240.; 
Kovács 1973. 2 3 -24 .; Balogh 1974. 66.; 1975. 112.; Avram 1979. 177-179. -  Avram észre
vételére hivatkozva (1979. 177.) hangsúlyoznom kell, hogy Genga működését váradi tanul
mányomban részletes megokolással (1947. 15.), 1584-re tettem. Ebből nyilvánvaló, hogy 
későbbi tanulmányomban (1953.) az 1580-as dátum sajtóhiba.